
                                                                                                                        

 
 

UCHWAŁA nr 478 / 2022 
 

Zarządu Powiatu Drawskiego  
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Andrzeja Półgrabskiego  
Dyrektora  Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

 
 
Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 art. 21 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Zarząd 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§1. Udziela się upoważnienia Panu Andrzejowi Półgrabskiemu  Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim do wydawania decyzji 
administracyjnych wynikających z ustawy o drogach publicznych.  
 
§2. Upoważnienie wydaje się do czasu jego odwołania. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 

 

 

 

 



                                                                                                                        

Uzasadnienie 

Udzielenie upoważnienia jest niezbędne do wykonywania w pełnym zakresie obowiązków 
dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych wynikające z ustawy o drogach publicznych. 


